АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2013

         г. Бородино

№ 16
	Об утверждении прейскуранта стоимости путевки выходного дня в Муниципальном автономном учреждении Детский загородный стационарный оздоровительный лагерь «Шахтёр» г. Бородино на 2013 год

В соответствии с Постановлением администрации города Бородино от 11.02.2011 № 80 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями»,  на основании Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прейскурант стоимости путевки выходного дня в Муниципальном автономном учреждении Детский загородный стационарный оздоровительный лагерь «Шахтёр» г. Бородино с ночевкой.

2. Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В. Первухина.
        4.  Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.
Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Свиридова
3 48 09

	Приложение к постановлению администрации  города Бородино
от  15.01.2013 № 16

	Прейскурант стоимости путевки выходного дня

	Путевка выходного дня на 2013 год (с ночевкой)

	Муниципальное автономное учреждение детский загородный стационарный оздоровительный лагерь "Шахтёр" (МАУ ДЗСОЛ "Шахтёр")

	Местонахождение:
	Красноярский край, Рыбинский район, сосновый бор

	Направленность:
	Оздоровление

	№ п/п
	Наименование затрат
	Сумма, руб.

	1.
	Расходы на оплату труда
	1 635,12

	1.1.
	Заработная плата АУП, основного и вспомогательного персонала
	1 255,85

	1.2.
	Начисления на выплаты по заработной плате
	379,27

	2.
	Оплата услуг сторонних организаций
	462,74

	2.1.
	Услуги связи
	15,00

	2.2.
	Электроэнергия
	399,74

	2.3.
	Медицинский осмотр
	0,00

	2.4.
	Анализ огнезащитных покрытий конструкций
	0,00

	2.5.
	Обучение пожарно-техническому минимуму
	0,00

	2.6.
	Подача объявления на телевидение
	0,00

	2.7.
	Стирка белья
	28,00

	2.8.
	Геодезические работы
	0,00

	2.9.
	Услуги по содержанию имущества
	20,00

	3.
	Прочие расходы
	1,50

	3.1.
	Транспортный налог
	1,50

	4.
	Материальные затраты
	235,50

	4.1.
	Увеличение стоимости основных средств
	30,00

	4.2.
	Увеличение стоимости материальных запасов
	205,50

	4.2.1.
	ГСМ
	110,00

	4.2.2.
	Прочие материальные запасы
	95,50

	Итого
	2 334,86